- Leusden, Johann.** Lexicon novum Hebraeo-Latinum, ad modum Lexici Schreveliani Graeci compositum, per modum indicis Hebraici primo a D. Robertsono conscriptum; sed jam latinitate donatum, atque tectibus, continentibus voces irregulares, aliisque animadversionibus locupletatum; atque adauctum Lexico Chaldaico-Biblico. Ultrajecti 1687. **L. Hebr. Lex. 559.**
- Lévi, Frédéric.** מוכרת עולם Vocabulaire hébreu-français d'après les meilleures sources tant anciennes que modernes avec toutes les inflexions des substantifs des adjectifs et des prépositions. Les différentes voix des verbes et leurs régimes. Paris 1867. **L. Hebr. Lex. 573.**
- Marcus, Ahron.** ברולי „Barsilai“. Sprache als Schrift der Psyche. Ebräisches Wurzel-Wörterbuch. Berlin 1905. **L. Hebr. Lex. 536.**
- Marinus, Marcus.** תבת נח Arca Noe. Thesaurus linguae sanctae novus. (לקט הציר) Collectio Messis. Dictionarium Latino-Hebraeum ex Thesauro decretum.) 1. 2. Venetiis 1593. 2^o. **L. Hebr. Lex. 5.**
- Maurer, Franz J. V. D.** Kurzgefasstes hebräisches u. chaldäisches Handwörterbuch über d. alte Testament mit einem deutschen Index. Stuttg. 1851. **L. Hebr. Lex. 567.**
- Meier, Ernst.** Hebräisches Wurzelwörterbuch nebst 3 Anhängen über die Bildung der Quadriliter, Erklärung der Fremdwörter im Hebräischen, u. über das Verhältniss d. ägyptischen Sprachstammes z. semitischen. Mannheim 1845. **L. Hebr. Lex. 517.**
- Meinig, Christian Gottlieb.** Lexicon Hebraicum in compendium redactum in quo omnes radices Hebraicae ... sistuntur. Lipsiae 1712. 4^o. **L. Hebr. Lex. 571.**
- Michaelis, Johann David.** Supplementa ad Lexica Hebraica. 1—6. Göttingae 1792. 4^o. **L. Hebr. Gen. 579.**
- Moser, Philipp Ulrich.** Lexicon manuale Hebraicum et Chaldaicum, in quo omnium textus sacri V.T. vocabulorum hebraicorum et chaldaicorum significatus explicantur. In usum gymnasiolorum et scholarum. Cum indice lat. copiosissimo. Ulmae 1795. **L. Hebr. Lex. 518.**
- Münster, Sebastian.** ערוך השרשות Dictionarium Hebraicum, nunc primum aeditum et typis excusum, adiectis Chaldaicis vocabulis non parum multis. [Basel] 1523. **L. Hebr. Lex. 506.**
- ערוך Dictionarium Chaldaicum, non tam ad Chaldaicos interpretes quam Rabbinarum intelligenda commentaria necessarium ... ex baal Aruch et Chaldaicis bibliis atque Hebraeorum Peruschim congestum. Basileae 1527. 4^o. [2 Ex.] **L. Hebr. Lex. 507. L. Hebr. Gen. 568.**
- beticum digestis respondent Graeca et Hebraica: Hebraicis adiecta sunt magistralia et Chaldaica. Basileae 1530. 2^o. [2 Ex.] **Ling Is. 2. Misc. var.**
- — — Basileae 1562. 2^o. **L. Hebr. Lex. 15.**
- ספר השרשים Dictionarium hebraicum iam tertio ab autore ex Rabinis, praesertim ex radicibus David Kimhi, auctum et locupletatum. Basileae 1535. **L. Hebr. Lex. 542.**
- ספר השרשים Dictionarium hebraicum, iam ultimo ab autore ... recognitum et ex Rabinis, praesertim ex radicibus David Kimhi auctum et locupletatum. Basileae 1539. **L. Hebr. Lex. 505.**
- Pagninus, Santes.** אוצר לשון הקדש hoc est Thesaurus linguae sanctae sic enim inscribere placuit Lexicon hoc Hebraicum; quod quem admodum ex thesauro pretiosissima quaeque depromere in proclivi est, ita ex hoc uno non solum vocularum significata, sed et abstrusiores quosque sacrae scripturae sensus e variis Rabinorum commentariis selectos hauri reliceat. Lugduni 1529. 2^o. **L. Hebr. Lex. 7.**
- אוצר לשון הקדש Thesaurus linguae sanctae ex R. David Kimchi ספר השרשים. Contractior et emendatior. [Paris 1548.] 4^o. **L. Hebr. Lex. 520.**
- אוצר לשון הקדש hoc est Thesaurus linguae sanctae, sive Lexicon Hebraicum, ordine et copia caeteris antehac editis antefendum. Auctum ... opera Joannis Merceri ... et aliorum doctorum virorum. [Hrsg. v. Bonaventure Corneille Bertram.] Lugduni 1577. 2^o. **L. Hebr. Lex. 3.**
- קצר אוצר לשון הקדש hoc est Epitome thesauri linguae sanctae. Antverpiae 1570. **Biblia Genesis 252.**
- קצר אוצר לשון הקדש hoc est Epitome thesauri linguae sanctae ... cui accessit appendix dictionum Chaldaicarum nova et copiosa. Ed. 4. Lugduni Batavorum 1588. **L. Hebr. Gen. 606¹.**
- Epitome thesauri linguae sanctae .. Franciscus Raphaelengius compluribus locis auxit, emendavit et appendicem dictionum Chaldaicarum addidit. Accessit hac editione index dictionum Latinarum sive Lexicon Latino-Hebraicum. Lugduno-Batavorum 1599. **L. Hebr. Gen. 580.**
- Pollak, Kaim.** נחלה יעקב Héber-Magyar teljes szótár. Lief. 1—7. Budapest 1880. **L. Hebr. Lex. 539.**
- Preiss, Hermann.** Alttestamentliches Wörterbuch. Ein kurzgefasstes hebr.- u. aram.-deutsches Lexikon z. Alten Testament. Gotha 1891. **Theol. is.**
- = Theolog. Hilfslexikon. 1. 5.
- Reckenberger, Jo[hann] Leonhard.** Liber radicicum sive lexicon hebraicum. Jenae 1749. **L. Hebr. Lex. 570.**